
Deutscher Skiverband WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

Internationale Deutsche Meisterschaft Skilanglauf
Oberwiesenthal

16.01.2015

Sprint Klassisch

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
P R O L O G

Kampfgericht Technische Daten
TD FIS Guiseppe Ploner

DSV-Wettkampfbeauftragter: Karl-Heinz Eppinger Streckenlängen: 1.1km  1.5km
Chef des Wettkampfes: Heiko Hennig Höhenunterschied (HD): 29m     29m

Streckenchef: Christian Wolf Höchstanstieg (MM): 29m     29m
Trainer DSV: Markus Cramer Gesamtsteigung (MT): 38m     49m
Trainer LV: Langlauftechnik: cl

Wetter: wolkig

Temperatur Luft: 1°C
Temperatur Schnee: 0°C

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

U16m,  1.1 km

1 77 MUELLER Konstantin 99 TSV SWV Goldlauter     2:54.36
2 78 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV SK Wunderthausen     2:54.68        0.32
3 76 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau     2:55.57        1.21
4 88 EDER Julian 99 BSV-B SV Finsterau     3:00.07        5.71
5 80 SCHLEGELMILCH Paul 99 TSV SWV Goldlauter     3:00.95        6.59
6 79 FROHMADER Paul 99 BSV-F WSV Weissenstadt     3:01.66        7.30
7 93 BAUROTH Moritz 99 BSV-P SCMK Hirschau     3:03.43        9.07
8 94 BILZ Julius 99 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz     3:03.54        9.18
9 90 KIRCHNER Marc- Pascal 99 TSV SC Steinheid     3:03.82        9.46

10 85 VOGLER Matthias 99 BSV-A SC Pfronten     3:04.74       10.38
11 91 HOFMANN Konstantin 99 BSV-F FC Wüstenselbitz     3:04.77       10.41
12 86 HERRMANN Heiner 99 BSV-F SC/TV Gefrees     3:04.93       10.57
13 84 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang     3:04.98       10.62
14 87 RICHTER Philipp 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland     3:05.56       11.20
15 95 LUZ Rico 99 SBW SV Baiersbronn     3:06.39       12.03
16 83 WÜNDRICH Jonas 99 SVSAC Bertsdorfer SV     3:07.17       12.81
17 81 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland     3:07.52       13.16
18 98 HELDT Markus 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal     3:10.34       15.98
19 82 WINKER Florian 99 SBW SSV Spaichingen     3:10.59       16.23
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

20 89 SCHECK Michael 99 BSV-I WSV Aschau     3:11.93       17.57
21 92 ERTL Benedikt 99 BSV-O SC Gaißach     3:13.24       18.88
22 97 KLAIBER Felix 99 SBW SC Enzkloesterle     3:15.61       21.25
23 100 WALTHER Jakob 99 TSV SV Erfurt 04/SGO     3:20.50       26.14
24 102 DOTZLER Jona 99 BSV-P SCMK Hirschau     3:22.87       28.51
25 101 STASSWENDER Philipp 99 BSV-C SC Vachendorf     3:22.96       28.60
26 96 SCHARDT Robert 99 BSV-C SC Inzell     3:24.20       29.84
27 99 PANNACH Tim 99 SBW SC Enzkloesterle     3:25.66       31.30

U16w,  1.1 km

1 45 HERKLOTZ Marie 99 SVSAC SG Holzhau     3:20.76
2 48 SCHRENK Sophia 99 HSV SKG Gersfeld     3:24.03        3.27
3 44 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC Pulsschlag Neuhausen     3:26.60        5.84
4 58 GUNDELWEIN Anne 99 TSV SV 90 Gräfenroda     3:28.85        8.09

5 56 KUEPPER Charlotte 99 WSV SK Wunderthausen     3:30.07        9.31
6 61 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal     3:30.64        9.88
7 59 SCHERM Sophia 99 BSV-A SC Fischen     3:31.67       10.91
8 47 BÄCHLE Lena 99 BSV-C SV Oberteisendorf     3:32.50       11.74
9 53 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees     3:32.65       11.89

10 63 MENDE Johanna 99 SVSAC SG Holzhau     3:34.21       13.45
11 52 STORCH Lea- Annabell 99 SVSAC VSC Klingenthal     3:35.35       14.59
12 49 SCHAFROTH Lisa 99 BSV-A SC Oberstaufen     3:35.47       14.71
13 51 BRECHENMACHER Alena 99 SBW SV Baiersbronn     3:35.79       15.03
14 55 WILLIBALD Simone 99 BSV-O SC Bad Tölz     3:36.48       15.72
15 46 KNOEPFLE Johanna 99 SBW SC Langenordnach     3:37.67       16.91
16 54 FAERBER Rebecca 99 TSV SWV Goldlauter     3:39.35       18.59
17 68 BRUTSCHER Katharina 99 BSV-A SC Oberstdorf     3:40.89       20.13
18 50 WILKE Annabel 99 HSV SC Usseln     3:41.71       20.95
19 57 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries     3:43.76       23.00
20 60 KOENIG Aurelia 99 HSV TSV Poppenhausen     3:44.42       23.66
21 62 SACHS Selina 99 BSV-F WSV Oberwarmensteinach     3:44.67       23.91
22 71 WEIKARD Annika 99 HSV SKG Gersfeld     3:45.61       24.85
23 75 VOELCKEL Nina 99 HSV TSV Retterode     3:47.37       26.61
24 65 OCHSENREITER Franziska 99 BSV-A SC Scheidegg     3:47.38       26.62
25 64 KOENIG Anja 99 BSV-C SC Ruhpolding     3:48.49       27.73
26 74 MAEDLER Johanna 99 HSV TSV Retterode     3:49.31       28.55
27 69 DIENST Juliana 99 WSV SK Wunderthausen     3:51.41       30.65
28 73 PETERS Stefanie 99 WSV SC Bödefeld     3:52.22       31.46
29 70 BEER Anita 99 BSV-C TSV Siegsdorf     3:52.57       31.81

30 67 WOLF Franziska 99 TSV SC Steinheid     4:01.25       40.49
31 72 KRINNINGER Sarah 99 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     4:11.98       51.22

U18m,  1.5 km

1 136 VOGT Jacob 97 SVSAC SG Holzhau / SGO`th     4:01.97
2 142 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     4:04.86        2.89
3 137 LEUPOLD Richard 97 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     4:06.84        4.87
4 139 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen     4:09.04        7.07
5 134 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee / SKIF     4:09.30        7.33
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

6 135 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     4:11.43        9.46
7 145 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting     4:12.21       10.24
8 143 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten / SIWI     4:12.51       10.54
9 164 UNGER Philipp 98 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th     4:14.27       12.30

10 158 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen     4:14.54       12.57
11 151 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten / SIWI     4:16.12       14.15
12 149 BERGELT Franz 98 SVSAC SV Neudorf / SGO`th     4:17.76       15.79
13 144 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt     4:18.85       16.88
14 140 KAISER Chrisoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD     4:20.36       18.39
15 141 BUETTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid / SGO     4:20.84       18.87
16 138 KUNZ Alois 97 BSV-I WSV Aschau / CJD     4:24.52       22.55
17 147 PFAFF Johannes 97 SBW SV St. Georgen     4:24.84       22.87
18 146 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:26.80       24.83
19 159 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski     4:28.47       26.50
20 155 FAESSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg     4:29.15       27.18

21 152 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen     4:30.39       28.42
22 150 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden / ThLP     4:30.95       28.98
23 168 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees     4:32.54       30.57
24 156 FROHMADER Jonas 98 BSV-F WSV Weissenstadt / SIO     4:32.78       30.81
25 154 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau     4:34.38       32.41
26 161 LEITSCHUH Kilian 98 HSV TSV Poppenhausen / SIWI     4:37.16       35.19
27 160 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau     4:39.56       37.59
28 163 MEYER Julius 98 BSV-A SC Oberstaufen     4:43.32       41.35
29 148 FALK Stefan 97 BSV-P SC Großberg     4:45.32       43.35
30 153 EFF Julian 98 TSV SV Rotterode / SGO     4:48.96       46.99
31 167 WINKLER Patrick 97 BSV-C SC Hammer     4:50.63       48.66
32 157 KAMMANN David 98 WSV SK Wunderthausen / SkiWi     4:56.78       54.81
33 166 WECHS Elias 98 BSV-A SC Oberstdorf     5:03.91     1:01.94
34 165 WARNECKE Bjarne 98 BSV-A SC Fischen     5:04.93     1:02.96
35 162 MAEDLER Jakob 98 BSV-I WSV Aschau / ThLP     5:15.77     1:13.80

U18w,  1.1 km

1 18 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO     3:10.38
2 20 RICHTER Julia 97 SVSAC SSV Sayda / SGO`th     3:13.14        2.76
3 21 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO     3:15.04        4.66
4 28 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs     3:16.31        5.93
5 19 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO     3:18.30        7.92
6 22 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzkloesterle     3:18.49        8.11
7 26 BAUM Katharina 98 SBW SZ Brend     3:21.05       10.67

8 23 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th     3:23.09       12.71
9 33 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf     3:24.98       14.60

10 41 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz     3:25.61       15.23
11 42 ZEISE Lena 98 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     3:26.38       16.00
12 38 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem / SkiWi     3:26.79       16.41
13 30 KAIN Melanie 98 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th     3:27.02       16.64
14 31 KALTENHAUSER Vroni 98 BSV-O SC Gaißach     3:29.24       18.86
15 29 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen     3:29.38       19.00
16 27 BUHL Jenny 98 BSV-A SC Oberstdorf     3:31.33       20.95
17 39 SIEDER Kathi 98 BSV-O SC Bad Tölz     3:33.59       23.21
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

18 37 RIEß Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees     3:34.30       23.92
19 25 WEIKARD Kathrin 97 HSV SKG Gersfeld / BwB     3:35.02       24.64
20 40 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C SC Vachendorf     3:36.27       25.89
21 35 PAETZOLD Magdalena 98 BSV-O SC Rottach-Egern     3:36.71       26.33
22 43 von der HEIDE Lisa 98 HSV SC Willingen / SIWI     3:37.16       26.78
23 34 MOSER Franziska 98 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     4:04.00       53.62
24 32 KOSAK Theresa 98 BSV-B Skigau Bayerwald     4:05.70       55.32

U20m,  1.5 km

1 133 GROß Lukas 95 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb     3:55.08
2 132 CEBULLA Marius 95 TSV SWV Goldlauter / BwO     3:55.57        0.49
3 131 SCHULER Adrian 96 SBW WSG Schluchsee / SKIF     4:01.22        6.14
4 126 SPOETZL Thomas 96 BSV-A SC Oberstdorf     4:04.18        9.10
5 121 MIOSGA Juri 96 BSV-A SC Sonthofen     4:06.26       11.18

6 123 SCHWEBE Felix 96 SVSAC Einsiedler SV / SGO`th     4:07.48       12.40
7 128 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / BwRh     4:08.05       12.97
8 125 WEYER Tobias 95 SBW SC Heubach-Bartholomä / SKIF     4:08.51       13.43
9 124 SCHUEBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:10.19       15.11

10 122 WALLER Vincent 96 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     4:11.57       16.49
11 129 MILDE Marco 95 BSV-P SCMK Hirschau / BPOL     4:11.93       16.85
12 130 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     4:12.73       17.65
13 118 WAIDELICH Moritz 95 SBW SC Enzkloesterle     4:13.17       18.09
14 116 ROMBOCK Niklas 96 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     4:13.76       18.68
15 120 REICHELT Arne 96 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     4:14.03       18.95
16 115 SCHUBERT Felian 95 BSV-C SLV Bernau     4:15.79       20.71
17 114 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen     4:16.82       21.74
18 127 STRUEBEL Josua 95 SBW SC Seebach / BwBg     4:24.53       29.45
19 113 BRECHENMACHER Vegard 96 SBW SV Baiersbronn     5:39.83     1:44.75

Herren,  1.5 km

1 104 MÄTTIG Valentin 90 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa     3:56.22
2 106 MARSCHALL Philipp 88 TSV Rhöner WSV / ZOLL     3:59.82        3.60
3 103 WOLZ Alexander 91 BSV-A TSV Buchenberg / BwS     4:01.79        5.57
4 107 WINKLER Luca 93 SBW SZ Römerstein / BwS     4:08.95       12.73
5 112 WETTERLING Felix 90 HSV SC Willingen / BwF     4:08.96       12.74
6 108 BENEDIKT Bernhard 91 BSV-P SCMK Hirschau / BwM     4:09.03       12.81
7 105 PFAB Johannes 90 BSV-P SCMK Hirschau / BwBg     4:09.19       12.97
8 109 FROST Robin 93 BSV-M SC Hochvogel München / BwBg     4:09.44       13.22

9 111 HAUBER Thomas 94 BSV-A SC Pfronten / BPOL     4:11.19       14.97
10 110 HERZOG Daniel 93 BSV-B Spvgg Oberkreuzberg / ZOLL     4:11.73       15.51

Damen,  1.1 km

1 7 WINKLER Anne 94 SVSAC SSV Sayda / BwFb     2:59.59
2 2 GIMMLER Laura 93 BSV-A SC Oberstdorf     3:03.39        3.80
3 6 KREHL Sofie 95 BSV-A SC Oberstdorf     3:05.93        6.34
4 3 MANN Jenny 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:07.10        7.51
5 12 EICHHORN Theresa 92 TSV SV Biberau / BwO     3:07.64        8.05
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

6 9 BELGER Julia 94 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:08.98        9.39
7 8 HENNIG Katharina 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:09.75       10.16
8 5 SCHABER Sarah 94 BSV-A TSV Buchenberg / SIO     3:10.57       10.98
9 4 GRUBER Anja 91 SBW TSG SZ Leutkirch     3:13.53       13.94

10 10 WOLF Eva 93 SBW SV Agenbach / BPOL     3:16.89       17.30
11 15 WIRTH Jessica 94 BSV-F FC Wüstenselbitz / BPOL     3:17.77       18.18
12 11 SCHEUFELE Lisa 95 BSV-C SC Traunstein / BwBg     3:22.63       23.04
13 16 MUELLER Franziska 95 BSV-A SC Immenstadt     3:22.98       23.39
14 14 DOEHLA Anneka 94 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwB     3:23.46       23.87
15 13 ROHRER Julia 96 SBW SC St. Peter / SKIF     3:25.64       26.05
16 17 LANG Katharina 96 BSV-B SC Bodenmais     3:42.85       43.26

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 168
In der Wertung: 162

Für die Richtigkeit:

(Lars Hänel)
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Deutscher Skiverband WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

Internationale Deutsche Meisterschaft Skilanglauf
Oberwiesenthal

16.01.2015

Sprint Klassisch

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
F I N A L E

Kampfgericht Technische Daten
TD FIS Guiseppe Ploner

DSV-Wettkampfbeauftragter: Karl-Heinz Eppinger Streckenlängen: 1.1km  1.5km
Chef des Wettkampfes: Heiko Hennig Höhenunterschied (HD): 29m     29m

Streckenchef: Christian Wolf Höchstanstieg (MM): 29m     29m
Trainer DSV: Markus Cramer Gesamtsteigung (MT): 38m     49m
Trainer LV: Langlauftechnik: cl

Wetter: wolkig

Temperatur Luft: 1°C
Temperatur Schnee: 0°C

  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

U16m,  1.1 km

1 78 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV SK Wunderthausen     2:54.68        0.32
2 77 MUELLER Konstantin 99 TSV SWV Goldlauter     2:54.36
3 76 KNOPF Florian 99 BSV-C SLV Bernau     2:55.57        1.21
4 86 HERRMANN Heiner 99 BSV-F SC/TV Gefrees     3:04.93       10.57
5 93 BAUROTH Moritz 99 BSV-P SCMK Hirschau     3:03.43        9.07
6 79 FROHMADER Paul 99 BSV-F WSV Weissenstadt     3:01.66        7.30
7 88 EDER Julian 99 BSV-B SV Finsterau     3:00.07        5.71
8 91 HOFMANN Konstantin 99 BSV-F FC Wüstenselbitz     3:04.77       10.41
9 80 SCHLEGELMILCH Paul 99 TSV SWV Goldlauter     3:00.95        6.59

10 87 RICHTER Philipp 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland     3:05.56       11.20
11 94 BILZ Julius 99 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz     3:03.54        9.18
12 90 KIRCHNER Marc- Pascal 99 TSV SC Steinheid     3:03.82        9.46
13 85 VOGLER Matthias 99 BSV-A SC Pfronten     3:04.74       10.38
14 84 WERNER Jonah 99 BSV-I SC Aising-Pang     3:04.98       10.62
15 83 WÜNDRICH Jonas 99 SVSAC Bertsdorfer SV     3:07.17       12.81
16 95 LUZ Rico 99 SBW SV Baiersbronn     3:06.39       12.03
17 81 FRITZSCH Nick 99 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland     3:07.52       13.16
18 98 HELDT Markus 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal     3:10.34       15.98
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

19 89 SCHECK Michael 99 BSV-I WSV Aschau     3:11.93       17.57
20 97 KLAIBER Felix 99 SBW SC Enzkloesterle     3:15.61       21.25
21 82 WINKER Florian 99 SBW SSV Spaichingen     3:10.59       16.23
22 92 ERTL Benedikt 99 BSV-O SC Gaißach     3:13.24       18.88
23 100 WALTHER Jakob 99 TSV SV Erfurt 04/SGO     3:20.50       26.14
24 102 DOTZLER Jona 99 BSV-P SCMK Hirschau     3:22.87       28.51
25 101 STASSWENDER Philipp 99 BSV-C SC Vachendorf     3:22.96       28.60
26 96 SCHARDT Robert 99 BSV-C SC Inzell     3:24.20       29.84
27 99 PANNACH Tim 99 SBW SC Enzkloesterle     3:25.66       31.30

U16w,  1.1 km

1 45 HERKLOTZ Marie 99 SVSAC SG Holzhau     3:20.76
2 48 SCHRENK Sophia 99 HSV SKG Gersfeld     3:24.03        3.27

3 44 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC Pulsschlag Neuhausen     3:26.60        5.84
4 63 MENDE Johanna 99 SVSAC SG Holzhau     3:34.21       13.45
5 47 BÄCHLE Lena 99 BSV-C SV Oberteisendorf     3:32.50       11.74
6 58 GUNDELWEIN Anne 99 TSV SV 90 Gräfenroda     3:28.85        8.09
7 59 SCHERM Sophia 99 BSV-A SC Fischen     3:31.67       10.91
8 50 WILKE Annabel 99 HSV SC Usseln     3:41.71       20.95
9 53 HAGER Kim 99 BSV-F SC/TV Gefrees     3:32.65       11.89

10 46 KNOEPFLE Johanna 99 SBW SC Langenordnach     3:37.67       16.91
11 54 FAERBER Rebecca 99 TSV SWV Goldlauter     3:39.35       18.59
12 57 DANNER Alexandra 99 BSV-O SC Lenggries     3:43.76       23.00
13 52 STORCH Lea- Annabell 99 SVSAC VSC Klingenthal     3:35.35       14.59
14 55 WILLIBALD Simone 99 BSV-O SC Bad Tölz     3:36.48       15.72
15 64 KOENIG Anja 99 BSV-C SC Ruhpolding     3:48.49       27.73
16 49 SCHAFROTH Lisa 99 BSV-A SC Oberstaufen     3:35.47       14.71
17 51 BRECHENMACHER Alena 99 SBW SV Baiersbronn     3:35.79       15.03
18 68 BRUTSCHER Katharina 99 BSV-A SC Oberstdorf     3:40.89       20.13
19 74 MAEDLER Johanna 99 HSV TSV Retterode     3:49.31       28.55
20 67 WOLF Franziska 99 TSV SC Steinheid     4:01.25       40.49
21 61 FRANKE Angelina 99 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal     3:30.64        9.88
22 62 SACHS Selina 99 BSV-F WSV Oberwarmensteinach     3:44.67       23.91
23 71 WEIKARD Annika 99 HSV SKG Gersfeld     3:45.61       24.85
24 65 OCHSENREITER Franziska 99 BSV-A SC Scheidegg     3:47.38       26.62
25 73 PETERS Stefanie 99 WSV SC Bödefeld     3:52.22       31.46
26 56 KUEPPER Charlotte 99 WSV SK Wunderthausen     3:30.07        9.31
27 60 KOENIG Aurelia 99 HSV TSV Poppenhausen     3:44.42       23.66

28 75 VOELCKEL Nina 99 HSV TSV Retterode     3:47.37       26.61
29 69 DIENST Juliana 99 WSV SK Wunderthausen     3:51.41       30.65
30 70 BEER Anita 99 BSV-C TSV Siegsdorf     3:52.57       31.81
31 72 KRINNINGER Sarah 99 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     4:11.98       51.22

U18m,  1.5 km

1 137 LEUPOLD Richard 97 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     4:06.84        4.87
2 139 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W SC Partenkirchen     4:09.04        7.07
3 136 VOGT Jacob 97 SVSAC SG Holzhau / SGO`th     4:01.97
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

4 134 BRUGGER Janosch 97 SBW WSG Schluchsee / SKIF     4:09.30        7.33
5 135 DAUDERT Felix 97 TSV WSV Bad Lobenstein / SGO     4:11.43        9.46
6 142 MARBURGER Sebastian 97 WSV SK Wunderthausen     4:04.86        2.89
7 164 UNGER Philipp 98 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th     4:14.27       12.30
8 158 KRIEGER Lukas 98 BSV-A SC Fischen     4:14.54       12.57
9 145 HEILAND Jonas 97 BSV-W SC Peiting     4:12.21       10.24

10 143 WEIRICH Nils 97 HSV TGV Schotten / SIWI     4:12.51       10.54
11 151 BÖHLER Maxemilian 98 HSV TGV Schotten / SIWI     4:16.12       14.15
12 144 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F WSV Weissenstadt     4:18.85       16.88
13 149 BERGELT Franz 98 SVSAC SV Neudorf / SGO`th     4:17.76       15.79
14 140 KAISER Chrisoph 97 BSV-W TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD     4:20.36       18.39
15 141 BUETTNER Christoph 97 TSV SC Steinheid / SGO     4:20.84       18.87
16 138 KUNZ Alois 97 BSV-I WSV Aschau / CJD     4:24.52       22.55
17 147 PFAFF Johannes 97 SBW SV St. Georgen     4:24.84       22.87

18 146 PRITZKE Till 97 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:26.80       24.83
19 159 KUCHLER Albert 98 BSV-B SpVgg Lam- Sparte Ski     4:28.47       26.50
20 153 EFF Julian 98 TSV SV Rotterode / SGO     4:48.96       46.99
21 152 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W SC Partenkirchen     4:30.39       28.42
22 150 BRAUN Sebastian 98 BSV-C SK Berchtesgaden / ThLP     4:30.95       28.98
23 168 ZEITLER Adam 98 BSV-F SC/TV Gefrees     4:32.54       30.57
24 156 FROHMADER Jonas 98 BSV-F WSV Weissenstadt / SIO     4:32.78       30.81
25 161 LEITSCHUH Kilian 98 HSV TSV Poppenhausen / SIWI     4:37.16       35.19
26 155 FAESSLER Josef 98 BSV-A SC Scheidegg     4:29.15       27.18
27 154 EPP Jonathan 98 BSV-P SCMK Hirschau     4:34.38       32.41
28 160 LAUERER Jakob 98 BSV-P SCMK Hirschau     4:39.56       37.59
29 163 MEYER Julius 98 BSV-A SC Oberstaufen     4:43.32       41.35
30 148 FALK Stefan 97 BSV-P SC Großberg     4:45.32       43.35
31 167 WINKLER Patrick 97 BSV-C SC Hammer     4:50.63       48.66
32 157 KAMMANN David 98 WSV SK Wunderthausen / SkiWi     4:56.78       54.81
33 166 WECHS Elias 98 BSV-A SC Oberstdorf     5:03.91     1:01.94
34 165 WARNECKE Bjarne 98 BSV-A SC Fischen     5:04.93     1:02.96
35 162 MAEDLER Jakob 98 BSV-I WSV Aschau / ThLP     5:15.77     1:13.80

U18w,  1.1 km

1 18 FRAEBEL Antonia 97 TSV WSV Asbach / SGO     3:10.38
2 20 RICHTER Julia 97 SVSAC SSV Sayda / SGO`th     3:13.14        2.76
3 21 RYDZEK Coletta 97 BSV-A SC Oberstdorf / SIO     3:15.04        4.66
4 22 KLAIBER Jana 97 SBW SC Enzkloesterle     3:18.49        8.11

5 19 SAUERBREY Katherine 97 TSV SC Steinbach- Hallenberg / SGO     3:18.30        7.92
6 26 BAUM Katharina 98 SBW SZ Brend     3:21.05       10.67
7 33 MAYER Celine 98 BSV-A SC Oberstdorf     3:24.98       14.60
8 42 ZEISE Lena 98 SVSAC Pulsschlag Neuhausen / SGO`th     3:26.38       16.00
9 23 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC VSC Klingenthal / SGO`th     3:23.09       12.71

10 31 KALTENHAUSER Vroni 98 BSV-O SC Gaißach     3:29.24       18.86
11 41 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O SC Bad Tölz     3:25.61       15.23
12 38 SCHOETTES Melina 98 WSV SC Oberhundem / SkiWi     3:26.79       16.41
13 30 KAIN Melanie 98 SVSAC SV Stützengrün / SGO`th     3:27.02       16.64
14 27 BUHL Jenny 98 BSV-A SC Oberstdorf     3:31.33       20.95
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

15 39 SIEDER Kathi 98 BSV-O SC Bad Tölz     3:33.59       23.21
16 28 ELLGASS Hannah 98 SBW SV Eglofs     3:16.31        5.93
17 29 FICHTER Annika 98 SBW SV St. Georgen     3:29.38       19.00
18 37 RIEß Celine 98 BSV-F SC/TV Gefrees     3:34.30       23.92
19 25 WEIKARD Kathrin 97 HSV SKG Gersfeld / BwB     3:35.02       24.64
20 35 PAETZOLD Magdalena 98 BSV-O SC Rottach-Egern     3:36.71       26.33
21 40 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C SC Vachendorf     3:36.27       25.89
22 43 von der HEIDE Lisa 98 HSV SC Willingen / SIWI     3:37.16       26.78
23 34 MOSER Franziska 98 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     4:04.00       53.62
24 32 KOSAK Theresa 98 BSV-B Skigau Bayerwald     4:05.70       55.32

U20m,  1.5 km

1 133 GROß Lukas 95 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwFb     3:55.08

2 132 CEBULLA Marius 95 TSV SWV Goldlauter / BwO     3:55.57        0.49
3 128 VOSSHAGE Eric 96 TSV WSV Schmiedefeld / BwRh     4:08.05       12.97
4 124 SCHUEBEL Rudi 96 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:10.19       15.11
5 125 WEYER Tobias 95 SBW SC Heubach-Bartholomä / SKIF     4:08.51       13.43
6 131 SCHULER Adrian 96 SBW WSG Schluchsee / SKIF     4:01.22        6.14
7 122 WALLER Vincent 96 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th     4:11.57       16.49
8 118 WAIDELICH Moritz 95 SBW SC Enzkloesterle     4:13.17       18.09
9 121 MIOSGA Juri 96 BSV-A SC Sonthofen     4:06.26       11.18

10 120 REICHELT Arne 96 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     4:14.03       18.95
11 130 ERNST Lukas 96 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     4:12.73       17.65
12 114 WINKER Christian 96 SBW SSV Spaichingen     4:16.82       21.74
13 126 SPOETZL Thomas 96 BSV-A SC Oberstdorf     4:04.18        9.10
14 123 SCHWEBE Felix 96 SVSAC Einsiedler SV / SGO`th     4:07.48       12.40
15 129 MILDE Marco 95 BSV-P SCMK Hirschau / BPOL     4:11.93       16.85
16 116 ROMBOCK Niklas 96 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     4:13.76       18.68
17 115 SCHUBERT Felian 95 BSV-C SLV Bernau     4:15.79       20.71
18 127 STRUEBEL Josua 95 SBW SC Seebach / BwBg     4:24.53       29.45
19 113 BRECHENMACHER Vegard 96 SBW SV Baiersbronn     5:39.83     1:44.75

Herren,  1.5 km

1 103 WOLZ Alexander 91 BSV-A TSV Buchenberg / BwS     4:01.79        5.57
2 106 MARSCHALL Philipp 88 TSV Rhöner WSV / ZOLL     3:59.82        3.60
3 107 WINKLER Luca 93 SBW SZ Römerstein / BwS     4:08.95       12.73
4 104 MÄTTIG Valentin 90 SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa     3:56.22

5 109 FROST Robin 93 BSV-M SC Hochvogel München / BwBg     4:09.44       13.22
6 110 HERZOG Daniel 93 BSV-B Spvgg Oberkreuzberg / ZOLL     4:11.73       15.51
7 112 WETTERLING Felix 90 HSV SC Willingen / BwF     4:08.96       12.74
8 111 HAUBER Thomas 94 BSV-A SC Pfronten / BPOL     4:11.19       14.97
9 108 BENEDIKT Bernhard 91 BSV-P SCMK Hirschau / BwM     4:09.03       12.81

10 105 PFAB Johannes 90 BSV-P SCMK Hirschau / BwBg     4:09.19       12.97
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  Prolog  
Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Damen,  1.1 km

1 7 WINKLER Anne 94 SVSAC SSV Sayda / BwFb     2:59.59
2 6 KREHL Sofie 95 BSV-A SC Oberstdorf     3:05.93        6.34
3 2 GIMMLER Laura 93 BSV-A SC Oberstdorf     3:03.39        3.80
4 3 MANN Jenny 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:07.10        7.51
5 9 BELGER Julia 94 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:08.98        9.39
6 12 EICHHORN Theresa 92 TSV SV Biberau / BwO     3:07.64        8.05
7 8 HENNIG Katharina 96 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     3:09.75       10.16
8 5 SCHABER Sarah 94 BSV-A TSV Buchenberg / SIO     3:10.57       10.98
9 4 GRUBER Anja 91 SBW TSG SZ Leutkirch     3:13.53       13.94

10 10 WOLF Eva 93 SBW SV Agenbach / BPOL     3:16.89       17.30
11 15 WIRTH Jessica 94 BSV-F FC Wüstenselbitz / BPOL     3:17.77       18.18

12 11 SCHEUFELE Lisa 95 BSV-C SC Traunstein / BwBg     3:22.63       23.04
13 16 MUELLER Franziska 95 BSV-A SC Immenstadt     3:22.98       23.39
14 14 DOEHLA Anneka 94 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BwB     3:23.46       23.87
15 13 ROHRER Julia 96 SBW SC St. Peter / SKIF     3:25.64       26.05
16 17 LANG Katharina 96 BSV-B SC Bodenmais     3:42.85       43.26

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 168

In der Wertung: 162

Für die Richtigkeit:

(Lars Hänel)
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Deutscher Skiverband WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

Internationale Deutsche Meisterschaft Skilanglauf
Oberwiesenthal

17.01.2015

Einzel Freie Technik

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten
TD FIS Guiseppe Ploner
DSV-Wettkampfbeauftragter: Karl-Heinz Eppinger Streckenlängen: 5 km, 10 km

Chef des Wettkampfes: Heiko Hennig Höhenunterschied (HD): 41m
Höchstanstieg (MM): 32m

Gesamtsteigung (MT): 206m, 309m
Langlauftechnik: ft

Wetter: leicht nebelig
Temperatur Luft: -1° C

Temperatur Schnee: -1° C

Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

1. Zw-Zeit
3. Zw-Zeit

Rg
Rg

2. Zw-Zeit
4. Zw-Zeit

Rg
Rg

Laufzeit Rückstand

Damen,  5.0 km

1 19 HENNIG Katharina SVSAC     8:43.4 (1)    18:35.5
WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 96

2 22 BELGER Julia SVSAC     8:49.2 (2)    18:47.7       12.2
WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 94

3 16 HERRMANN Nadine SVSAC     8:50.7 (3)    19:06.5       31.0

Bockauer SV / SGO`th 95
4 17 GIMMLER Laura BSV-A     9:03.4 (4)    19:07.7       32.2

SC Oberstdorf 93
5 11 EICHHORN Theresa TSV     9:04.0 (5)    19:21.9       46.4

SV Biberau / BwO 92
6 15 SCHABER Sarah BSV-A     9:09.9 (7)    19:27.7       52.2

TSV Buchenberg / SIO 94
7 13 KREHL Sofie BSV-A     9:09.5 (6)    19:29.0       53.5

SC Oberstdorf 95
8 5 WAGNER Sarah TSV     9:17.7 (8)    19:37.5     1:02.0

SCM Zella-Mehlis / BwF 92
9 9 WIRTH Jessica BSV-F     9:24.8 (12)    19:49.8     1:14.3

FC Wüstenselbitz / BPOL 94
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

1. Zw-Zeit
3. Zw-Zeit

Rg
Rg

2. Zw-Zeit
4. Zw-Zeit

Rg
Rg

Laufzeit Rückstand

10 10 WINKLER Anne SVSAC     9:21.6 (9)    19:54.0     1:18.5
SSV Sayda / BwFb 94

11 8 SCHEUFELE Lisa BSV-C     9:23.6 (11)    19:58.1     1:22.6
SC Traunstein / BwBg 95

12 12 FINK Pia SBW     9:22.7 (10)    20:10.8     1:35.3
SV Bremelau / BPOL 95

13 4 MANN Jenny SVSAC     9:35.0 (14)    20:11.2     1:35.7
WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 96

14 7 DOEHLA Anneka SVSAC     9:33.7 (13)    20:34.5     1:59.0
WSC Erzgebirge O´thal / BwB 94

15 2 HEIDRICH-MEISNER Ruth SVSAC     9:51.9 (18)    20:44.3     2:08.8
SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th 96

16 20 GRUBER Anja SBW     9:37.9 (15)    20:49.9     2:14.4
TSG SZ Leutkirch 91

17 3 MUELLER Franziska BSV-A     9:47.5 (16)    20:51.8     2:16.3
SC Immenstadt 95

18 6 ROHRER Julia SBW     9:56.2 (19)    21:14.9     2:39.4
SC St. Peter / SKIF 96

19 14 WOLF Eva SBW     9:51.6 (17)    21:26.2     2:50.7
SV Agenbach / BPOL 93

20 1 LANG Katharina BSV-B    10:17.7 (20)    21:48.2     3:12.7
SC Bodenmais 96

U18 w,  5.0 km

1 23 FRAEBEL Antonia TSV     9:01.8 (1)    19:09.1
WSV Asbach / SGO 97

2 24 SAUERBREY Katherine TSV     9:07.6 (2)    19:22.2       13.1
SC Steinbach- Hallenberg / SGO 97

3 29 DOTZAUER Lisa SVSAC     9:17.1 (3)    19:41.5       32.4
VSC Klingenthal / SGO`th 97

4 27 RICHTER Julia SVSAC     9:21.6 (4)    19:52.1       43.0
SSV Sayda / SGO`th 97

5 26 SCHAEFER Melanie TSV     9:32.8 (6)    20:05.6       56.5
SCM Zella- Mehlis / SGO 97

6 36 MAYER Celine BSV-A     9:32.9 (7)    20:05.9       56.8
SC Oberstdorf 98

7 37 KALTENHAUSER Vroni BSV-O     9:32.9 (7)    20:23.5     1:14.4
SC Gaißach 98

8 25 RYDZEK Coletta BSV-A     9:31.7 (5)    20:28.6     1:19.5
SC Oberstdorf / SIO 97

9 42 RIEß Celine BSV-F     9:45.1 (9)    20:31.0     1:21.9
SC/TV Gefrees 98

10 48 ZEISE Lena SVSAC     9:47.6 (10)    21:03.7     1:54.6
Pulsschlag Neuhausen / SGO`th 98

11 34 NIEDLING Mara TSV     9:53.4 (11)    21:19.3     2:10.2
SWV Goldlauter / SGO 98
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

1. Zw-Zeit
3. Zw-Zeit

Rg
Rg

2. Zw-Zeit
4. Zw-Zeit

Rg
Rg

Laufzeit Rückstand

12 31 ELLGASS Hanna SBW    10:09.3 (15)    21:37.0     2:27.9
SV Eglofs 98

13 32 SCHOETTES Melina WSV    10:08.1 (14)    21:39.0     2:29.9
SC Oberhundem / SkiWi 98

14 47 BUHL Jenny BSV-A    10:15.6 (16)    21:46.0     2:36.9
SC Oberstdorf 98

15 40 SIEDER Katharina BSV-O    10:07.1 (13)    21:58.3     2:49.2
SC Bad Tölz 98

16 35 WILLIBALD Franziska BSV-O    10:18.1 (17)    21:59.7     2:50.6
SC Bad Tölz 98

17 33 BAUM Katharina SBW    10:35.0 (19)    22:03.9     2:54.8
SZ Brend 98

18 30 KAIN Melanie SVSAC     9:57.5 (12)    22:10.9     3:01.8
SV Stützengrün / SGO`th 98

19 38 FICHTER Annika SBW    10:26.7 (18)    22:22.5     3:13.4
SV St. Georgen 98

20 39 VOSSHAGE Nell TSV    10:47.6 (21)    22:49.0     3:39.9
WSV Schmiedefeld / SGO 97

21 45 von der HEIDE Lisa HSV    10:43.9 (20)    22:58.8     3:49.7
SC Willingen / SIWI 98

22 41 PAETZOLD Magdalena BSV-O    10:59.5 (22)    23:39.3     4:30.2
SC Rottach-Egern 98

23 46 STASSWENDER Theresa BSV-C    10:59.6 (23)    23:55.4     4:46.3
SC Vachendorf 97

24 43 MOSER Franziska BSV-B    11:20.8 (24)    24:04.2     4:55.1
WSV DJK Rastbüchl 98

25 44 KOSAK Theresa BSV-B    11:21.4 (25)    24:06.2     4:57.1
Skigau Bayerwald 98

U16m,  5.0 km

1 73 FROHMADER Paul BSV-F     8:18.1 (1)    17:40.2
WSV Weissenstadt 99

2 76 KNOPF Florian BSV-C     8:24.4 (2)    17:52.1       11.9
SLV Bernau 99

3 74 MUELLER Konstantin TSV     8:41.3 (5)    18:08.8       28.6
SWV Goldlauter 99

4 67 HERRMANN Heiner BSV-F     8:36.0 (4)    18:12.7       32.5
SC/TV Gefrees 99

5 63 HOFMANN Konstantin BSV-F     8:34.6 (3)    18:14.0       33.8
FC Wüstenselbitz 99

6 60 SCHECK Michael BSV-I     8:42.7 (6)    18:41.0     1:00.8
WSV Aschau 99

7 71 FRITZSCH Nick SVSAC     8:45.8 (9)    18:41.6     1:01.4
ATSV Gebirge Gelobtland 99

8 61 BAUROTH Moritz BSV-P     8:48.5 (10)    18:43.8     1:03.6
SCMK Hirschau 99

WinLaufen Version 11.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

Erstellt am: 17.01.15  13:48 Seite 3/9



Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

1. Zw-Zeit
3. Zw-Zeit

Rg
Rg

2. Zw-Zeit
4. Zw-Zeit

Rg
Rg

Laufzeit Rückstand

9 66 VOGLER Matthias BSV-A     8:44.6 (7)    18:46.6     1:06.4
SC Pfronten 99

10 72 SCHLEGELMILCH Paul TSV     8:49.1 (11)    18:46.8     1:06.6
SWV Goldlauter 99

11 68 WERNER Jonah BSV-I     8:44.6 (7)    18:56.5     1:16.3
SC Aising-Pang 99

12 75 HOMRIGHAUSEN Elias WSV     8:55.2 (16)    18:57.6     1:17.4
SK Wunderthausen 99

13 64 RICHTER Philipp SVSAC     8:53.5 (15)    18:58.5     1:18.3
ATSV Gebirge Gelobtland 99

14 65 EDER Julian BSV-B     8:52.9 (14)    18:59.5     1:19.3
SV Finsterau 99

15 59 ERTL Benedikt BSV-O     8:51.6 (12)    19:01.1     1:20.9
SC Gaißach 99

16 69 WÜNDRICH Jonas SVSAC     8:56.5 (17)    19:10.2     1:30.0
Bertsdorfer SV 99

17 62 KIRCHNER Marc- Pascal TSV     8:52.1 (13)    19:13.0     1:32.8
SC Steinheid 99

18 58 BILZ Julius SVSAC     9:16.2 (18)    19:40.8     2:00.6
SK Dresden Niedersedlitz 99

19 56 HELDT Markus SVSAC     9:20.1 (19)    19:47.9     2:07.7
WSC Erzgebirge O´thal 99

20 53 WALTHER Jakob TSV     9:26.2 (21)    20:03.7     2:23.5
SV Erfurt 04/SGO 99

21 54 SCHARDT Robert BSV-C     9:39.0 (23)    20:15.2     2:35.0
SC Inzell 99

22 70 WINKER Florian SBW     9:25.0 (20)    20:15.8     2:35.6
SSV Spaichingen 99

23 50 DOTZLER Jona BSV-P     9:36.4 (22)    20:17.7     2:37.5
SCMK Hirschau 99

24 55 KLAIBER Felix SBW     9:50.7 (26)    20:38.2     2:58.0
SC Enzkloesterle 99

25 51 STASSWENDER Philipp BSV-C     9:44.3 (24)    20:45.5     3:05.3
SC Vachendorf 99

26 57 LUZ Rico SBW     9:44.4 (25)    21:04.4     3:24.2
SV Baiersbronn 99

27 49 DUERR Ruben SBW     9:58.5 (27)    21:22.5     3:42.3
SZ Calmbach 99

28 52 PANNACH Tim SBW    10:02.1 (28)    21:49.9     4:09.7

SC Enzkloesterle 99

U16w,  5.0 km

1 108 DIETZE Anna-Maria SVSAC     9:19.6 (1)    19:55.5
Pulsschlag Neuhausen 99

2 101 HAGER Kim BSV-F     9:37.6 (2)    20:16.2       20.7
SC/TV Gefrees 99
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

1. Zw-Zeit
3. Zw-Zeit

Rg
Rg

2. Zw-Zeit
4. Zw-Zeit

Rg
Rg

Laufzeit Rückstand

3 107 HERKLOTZ Marie SVSAC     9:52.3 (4)    20:43.7       48.2
SG Holzhau 99

4 106 BÄCHLE Lena BSV-C     9:55.7 (6)    20:47.1       51.6
SV Oberteisendorf 99

5 89 SACHS Selina BSV-F     9:55.3 (5)    20:55.7     1:00.2
WSV Oberwarmensteinach 99

6 104 SCHRENK Sophia HSV     9:45.3 (3)    21:10.6     1:15.1
SKG Gersfeld 99

7 96 WILLIBALD Simone BSV-O    10:03.5 (9)    21:11.4     1:15.9
SC Bad Tölz 99

8 98 STORCH Lea- Annabell SVSAC     9:57.9 (7)    21:11.9     1:16.4
VSC Klingenthal 99

9 95 DANNER Alexandra BSV-O    10:01.7 (8)    21:17.6     1:22.1
SC Lenggries 99

10 91 KUEPPER Charlotte WSV    10:12.9 (12)    21:19.3     1:23.8
SK Wunderthausen 99

11 90 FRANKE Angelina SVSAC    10:07.6 (10)    21:23.2     1:27.7
WSC Erzgebirge O´thal 99

12 93 MENDE Johanna SVSAC    10:08.4 (11)    21:40.2     1:44.7
SG Holzhau 99

13 94 SCHERM Sophia BSV-A    10:20.7 (15)    21:46.5     1:51.0
SC Fischen 99

14 85 FRANK Michele BSV-A    10:16.0 (13)    21:49.3     1:53.8
SC Sonthofen 99

15 99 FAERBER Rebecca TSV    10:23.6 (18)    21:56.2     2:00.7
SWV Goldlauter 99

16 92 PUFF Katharina BSV-I    10:22.3 (16)    22:07.0     2:11.5
WSV Aschau 99

17 102 SCHAFROTH Lisa BSV-A    10:17.6 (14)    22:09.2     2:13.7
SC Oberstaufen 99

18 83 BRUTSCHER Katharina BSV-A    10:23.4 (17)    22:14.9     2:19.4
SC Oberstdorf 99

19 81 MAEDLER Johanna HSV    10:30.6 (22)    22:16.2     2:20.7
TSV Retterode 99

20 87 KOENIG Aurelia HSV    10:29.4 (21)    22:25.4     2:29.9
TSV Poppenhausen 99

21 103 WILKE Annabel HSV    10:30.8 (23)    22:28.3     2:32.8
SC Usseln 99

22 88 KOENIG Anja BSV-C    10:33.8 (24)    22:31.6     2:36.1

SC Ruhpolding 99
23 86 OCHSENREITER Franziska BSV-A    10:27.9 (19)    22:36.5     2:41.0

SC Scheidegg 99
24 78 VOELCKEL Nina HSV    10:35.3 (25)    22:36.6     2:41.1

TSV Retterode 99
25 105 KNOEPFLE Johanna SBW    10:28.5 (20)    22:42.1     2:46.6

SC Langenordnach 99
26 84 WOLF Franziska TSV    10:48.2 (26)    22:57.1     3:01.6

SC Steinheid 99
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

1. Zw-Zeit
3. Zw-Zeit

Rg
Rg

2. Zw-Zeit
4. Zw-Zeit

Rg
Rg

Laufzeit Rückstand

27 97 GUNDELWEIN Anne TSV    10:52.2 (28)    23:02.5     3:07.0
SV 90 Gräfenroda 99

28 100 BRECHENMACHER Alena SBW    10:51.0 (27)    23:19.3     3:23.8
SV Baiersbronn 99

29 80 BEER Anita BSV-C    11:14.0 (29)    23:54.8     3:59.3
TSV Siegsdorf 99

30 79 PETERS Stefanie WSV    11:26.9 (30)    24:29.8     4:34.3
SC Bödefeld 99

31 82 DIENST Juliana WSV    11:32.7 (31)    24:54.9     4:59.4
SK Wunderthausen 99

32 77 KRINNINGER Sarah BSV-B    11:57.9 (32)    25:39.0     5:43.5
WSV DJK Rastbüchl 99

Herren,  10.0 km

1 138 MÄTTIG Valentin SVSAC     7:33.5 (1)    15:30.9 (1)    24:16.4
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa 90

2 134 BENEDIKT Bernhard BSV-P     7:38.3 (2)    15:48.3 (2)    24:38.8       22.4
SCMK Hirschau / BwM 91

3 139 MARSCHALL Philipp TSV     7:41.3 (3)    15:57.7 (3)    24:51.7       35.3
Rhöner WSV / ZOLL 88

4 122 STRUEBEL Josua SBW     7:49.2 (6)    16:04.1 (4)    25:12.2       55.8
SC Seebach / BwBg 95

5 140 KÜHNE Andy SVSAC     7:44.6 (5)    16:08.3 (6)    25:12.8       56.4
WSC Erzgebirge O´thal / BPOL 87

6 136 HERZOG Daniel BSV-B     7:42.4 (4)    16:05.9 (5)    25:17.1     1:00.7
Spvgg Oberkreuzberg / ZOLL 93

7 131 FROST Robin BSV-M     7:56.2 (7)    16:16.0 (7)    25:21.3     1:04.9
SC Hochvogel München / BwBg 93

8 111 SCHUBERT Felian BSV-C     8:08.6 (12)    16:48.3 (9)    26:06.8     1:50.4
SLV Bernau 95

9 132 PFAB Johannes BSV-P     8:15.5 (15)    16:48.8 (10)    26:09.6     1:53.2
SCMK Hirschau / BwBg 90

10 127 HAUBER Thomas BSV-A     8:05.9 (8)    16:45.9 (8)    26:13.0     1:56.6
SC Pfronten / BPOL 94

11 137 WOLZ Alexander BSV-A     8:06.7 (10)    16:55.7 (12)    26:29.9     2:13.5
TSV Buchenberg / BwS 91

12 118 SCHWEBE Felix SVSAC     8:20.6 (18)    16:56.5 (13)    26:30.1     2:13.7
Einsiedler SV / SGO`th 96

13 133 CEBULLA Marius TSV     8:06.2 (9)    16:52.8 (11)    26:31.6     2:15.2
SWV Goldlauter / BwO 95

14 141 NOTZ Florian SBW     8:08.2 (11)    17:01.3 (14)    26:39.3     2:22.9
SZ Römerstein / ZOLL 92

15 121 REICHELT Arne SVSAC     8:20.6 (18)    17:08.6 (17)    26:43.4     2:27.0
SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 96

16 113 SPOETZL Thomas BSV-A     8:13.2 (14)    17:02.9 (15)    26:49.2     2:32.8
SC Oberstdorf 96
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

1. Zw-Zeit
3. Zw-Zeit

Rg
Rg

2. Zw-Zeit
4. Zw-Zeit

Rg
Rg

Laufzeit Rückstand

17 125 WALLER Vincent SVSAC     8:20.2 (17)    17:08.1 (16)    26:52.4     2:36.0
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th 96

18 119 MIOSGA Juri BSV-A     8:19.6 (16)    17:18.3 (19)    27:02.2     2:45.8
SC Sonthofen 96

19 129 GROß Lukas SVSAC     8:12.4 (13)    17:15.0 (18)    27:13.9     2:57.5
WSC Erzgebirge O´thal / BwFb 95

20 126 VOSSHAGE Eric TSV     8:28.6 (22)    17:28.3 (20)    27:33.4     3:17.0
WSV Schmiedefeld / BwRh 96

21 120 ROMBOCK Niklas SVSAC     8:28.2 (21)    17:32.3 (22)    27:37.0     3:20.6
SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 96

22 112 WEISHÄUPL Andreas BSV-B     8:42.0 (26)    17:56.7 (24)    28:02.3     3:45.9
WSV DJK Rastbüchl 93

23 123 SCHUEBEL Rudi TSV     8:25.4 (20)    17:39.9 (23)    28:03.5     3:47.1
SWV Goldlauter / SGO 96

24 117 WETTERLING Felix HSV     8:35.6 (24)    17:29.1 (21)    28:08.5     3:52.1
SC Willingen / BwF 90

25 124 WEYER Tobias SBW     8:34.0 (23)    18:04.5 (25)    28:37.6     4:21.2
SC Heubach-Bartholomä / SKIF 95

26 130 SCHULER Adrian SBW     8:47.5 (27)    18:25.3 (27)    28:56.4     4:40.0
WSG Schluchsee / SKIF 96

27 115 WINKER Christian SBW     8:41.9 (25)    18:16.2 (26)    29:02.3     4:45.9
SSV Spaichingen 96

28 114 WAIDELICH Moritz SBW     9:09.1 (29)    18:52.3 (28)    29:19.0     5:02.6
SC Enzkloesterle 95

29 116 GUTHARDT Anton HSV     9:06.7 (28)    18:59.7 (29)    29:49.8     5:33.4
TSV Retterode / SIWI 96

30 110 BRECHENMACHER Vegard SBW     9:18.5 (30)    19:09.9 (30)    29:50.0     5:33.6
SV Baiersbronn 96

31 109 ADLER Steffen BSV-M     9:37.7 (31)    20:00.1 (31)    31:25.5     7:09.1
SC Hochvogel München 74

U18m,  10.0 km

1 145 VOGT Jacob SVSAC     7:58.2 (1)    16:35.0 (1)    26:00.8
SG Holzhau / SGO`th 97

2 146 BUETTNER Christoph TSV     8:12.2 (7)    16:51.1 (4)    26:11.3       10.5
SC Steinheid / SGO 97

3 160 KUCHLER Albert BSV-B     8:07.9 (3)    16:48.6 (3)    26:24.2       23.4
SpVgg Lam- Sparte Ski 98

4 151 FRIEDRICH Christian BSV-F     8:06.5 (2)    16:47.1 (2)    26:31.0       30.2
WSV Weissenstadt 97

5 143 LEUPOLD Richard SVSAC     8:09.8 (4)    16:53.1 (5)    26:31.2       30.4
SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 97

6 174 FROHMADER Jonas BSV-F     8:23.0 (11)    17:15.5 (10)    26:37.3       36.5
WSV Weissenstadt / SIO 98

7 153 UNGER Philipp SVSAC     8:16.2 (9)    17:06.9 (7)    26:40.9       40.1
SV Stützengrün / SGO`th 98
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

1. Zw-Zeit
3. Zw-Zeit

Rg
Rg

2. Zw-Zeit
4. Zw-Zeit

Rg
Rg

Laufzeit Rückstand

8 142 BRUGGER Janosch SBW     8:09.9 (5)    17:07.8 (8)    26:48.0       47.2
WSG Schluchsee / SKIF 97

9 165 KRIEGER Lukas BSV-A     8:12.5 (8)    16:58.7 (6)    26:51.1       50.3
SC Fischen 98

10 177 LAUERER Jakob BSV-P     8:27.1 (14)    17:15.7 (11)    26:55.3       54.5
SCMK Hirschau 98

11 149 KUNZ Alois BSV-I     8:10.3 (6)    17:11.6 (9)    27:07.5     1:06.7
WSV Aschau / CJD 97

12 173 EPP Jonathan BSV-P     8:35.7 (17)    17:33.1 (13)    27:09.2     1:08.4
SCMK Hirschau 98

13 172 ZEITLER Adam BSV-F     8:26.3 (13)    17:28.5 (12)    27:15.8     1:15.0
SC/TV Gefrees 98

14 144 DAUDERT Felix TSV     8:28.9 (15)    17:33.5 (14)    27:37.0     1:36.2
WSV Bad Lobenstein / SGO 97

15 155 KAISER Chrisoph BSV-W     8:36.1 (18)    17:46.7 (17)    27:37.6     1:36.8
TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD 97

16 179 BRAUN Sebastian BSV-C     8:30.4 (16)    17:41.6 (16)    27:44.3     1:43.5
SK Berchtesgaden / ThLP 98

17 158 BÖHLER Maxemilian HSV     8:36.7 (19)    17:50.8 (19)    27:48.6     1:47.8
TGV Schotten / SIWI 98

18 148 LEISMÜLLER Jakob BSV-W     8:22.2 (10)    17:36.6 (15)    27:50.8     1:50.0
SC Partenkirchen 97

19 150 MARBURGER Sebastian WSV     8:36.9 (20)    17:53.6 (20)    28:01.9     2:01.1
SK Wunderthausen 97

20 152 WEIRICH Nils HSV     8:23.0 (11)    17:50.6 (18)    28:04.4     2:03.6
TGV Schotten / SIWI 97

21 162 BERGELT Franz SVSAC     8:39.2 (23)    18:00.3 (22)    28:09.5     2:08.7
SV Neudorf / SGO`th 98

22 156 FALK Stefan BSV-P     8:41.5 (25)    17:55.9 (21)    28:10.3     2:09.5
SC Großberg 97

23 147 HEILAND Jonas BSV-W     8:37.5 (21)    18:00.7 (23)    28:20.1     2:19.3
SC Peiting 97

24 169 DORFLEITNER Leonhard BSV-W     8:51.5 (28)    18:20.8 (26)    28:27.9     2:27.1
SC Partenkirchen 98

25 157 ALRAUN Tobias BSV-I     8:42.1 (26)    18:13.4 (25)    28:29.1     2:28.3
SC Aising-Pang 97

26 163 SAUERBREY Chris Ole TSV     8:37.7 (22)    18:05.6 (24)    28:30.8     2:30.0
SC Steinbach- Hallenberg / SGO 98

27 159 SCHELER Malik TSV     8:41.2 (24)    18:27.2 (27)    28:57.4     2:56.6

SC Steinheid / SGO 98
28 154 PFAFF Johannes SBW     8:54.1 (30)    18:41.9 (28)    29:22.2     3:21.4

SV St. Georgen 97
29 166 WINKLER Patrick BSV-C     9:22.2 (33)    19:03.0 (32)    29:23.5     3:22.7

SC Hammer 97
30 164 SCHOENEWALD Paul TSV     8:50.2 (27)    18:44.5 (30)    29:35.1     3:34.3

WSV Asbach / SGO 98
31 168 WARNECKE Bjarne BSV-A     8:56.5 (31)    18:53.0 (31)    29:42.1     3:41.3

SC Fischen 98
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Rang StNr Name
Verein

Vbd
Jg

1. Zw-Zeit
3. Zw-Zeit

Rg
Rg

2. Zw-Zeit
4. Zw-Zeit

Rg
Rg

Laufzeit Rückstand

32 167 MEYER Julius BSV-A     9:12.8 (32)    19:08.8 (33)    29:46.1     3:45.3
SC Oberstaufen 98

33 170 WECHS Elias BSV-A     8:53.1 (29)    18:44.2 (29)    29:58.8     3:58.0
SC Oberstdorf 98

34 171 MAEDLER Jakob BSV-I     9:33.2 (35)    19:58.8 (34)    31:05.4     5:04.6
WSV Aschau / ThLP 98

35 175 LEITSCHUH Kilian HSV     9:35.5 (36)    20:03.1 (35)    31:05.6     5:04.8
TSV Poppenhausen / SIWI 98

36 178 PUFF Benedikt BSV-I     9:28.5 (34)    20:11.0 (36)    31:32.2     5:31.4
WSV Aschau 98

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 179
Nicht am Start: 3

18 SCHICHO Elisabeth BSV-O SC Schliersee / BwBg Damen
21 SIEGEL Monique SVSAC WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / ZOLL Damen

128 MILDE Marco BSV-P SCMK Hirschau / BPOL Herren

Aufgegeben: 4

28 KLAIBER Jana SBW SC Enzkloesterle U18 w
135 WINKLER Luca SBW SZ Römerstein / BwS Herren

161 FAESSLER Josef BSV-A SC Scheidegg U18m
176 KAMMANN David WSV SK Wunderthausen / SkiWi U18m

In der Wertung: 172

Für die Richtigkeit:

(Lars Hänel)
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Deutscher Skiverband WSC Erzgebirge Oberwiesenthal

Internationale Deutsche Meisterschaft Skilanglauf
Oberwiesenthal

18.01.2015

Pursuit Klassisch

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten
TD FIS Guiseppe Ploner
TD National: Karl-Heinz Eppinger Streckenlängen: 7.5km   10km   15km

Chef des Wettkampfes: Heiko Hennig Höhenunterschied (HD): 52m      41m     52m
Höchstanstieg (MM): 32m      32m     32m

Gesamtsteigung (MT): 228m    309m    456m
Langlauftechnik: cl

Wetter: bewölkt
Temperatur Luft: -3°C

Temperatur Schnee: -5°C

  1. Rennen    2. Rennen  
Rang StNr Name

Verein

Jg Vbd Belastung Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

U16w,  7.5 km

1 1 DIETZE Anna-Maria 99 SVSAC 1    23:23.6 2    23:23.6

Pulsschlag Neuhausen

2 3 HERKLOTZ Marie 99 SVSAC     0:48 3    23:04.0 1    23:52.0       28.4
SG Holzhau

3 2 HAGER Kim 99 BSV-F     0:21 2    23:38.0 4    23:59.0       35.4

SC/TV Gefrees
4 7 WILLIBALD Simone 99 BSV-O     1:16 7    23:24.0 3    24:40.0     1:16.4

SC Bad Tölz

5 4 BÄCHLE Lena 99 BSV-C     0:52 4    23:59.3 7    24:51.3     1:27.7
SV Oberteisendorf

6 6 SCHRENK Sophia 99 HSV     1:15 6    23:40.2 5    24:55.2     1:31.6

SKG Gersfeld
7 5 SACHS Selina 99 BSV-F     1:00 5    24:19.8 10    25:19.8     1:56.2

WSV Oberwarmensteinach

8 9 DANNER Alexandra 99 BSV-O     1:22 9    24:11.2 9    25:33.2     2:09.6
SC Lenggries

9 10 KUEPPER Charlotte 99 WSV     1:24 10    24:41.1 17    26:05.1     2:41.5

SK Wunderthausen
10 11 FRANKE Angelina 99 SVSAC     1:28 11    24:41.9 18    26:09.9     2:46.3

WSC Erzgebirge O´thal
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  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Belastung Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

11 12 MENDE Johanna 99 SVSAC     1:45 12    24:31.0 15    26:16.0     2:52.4
SG Holzhau

12 21 WILKE Annabel 99 HSV     2:33 21    23:45.5 6    26:18.5     2:54.9

SC Usseln
13 13 SCHERM Sophia 99 BSV-A     1:51 13    24:29.0 14    26:20.0     2:56.4

SC Fischen

14 17 SCHAFROTH Lisa 99 BSV-A     2:14 17    24:06.1 8    26:20.1     2:56.5
SC Oberstaufen

15 15 FAERBER Rebecca 99 TSV     2:01 15    24:20.9 12    26:21.9     2:58.3

SWV Goldlauter
16 14 FRANK Michele 99 BSV-A     1:54 14    24:55.2 20    26:49.2     3:25.6

SC Sonthofen

17 22 KOENIG Anja 99 BSV-C     2:36 22    24:22.8 13    26:58.8     3:35.2
SC Ruhpolding

18 16 PUFF Katharina 99 BSV-I     2:12 16    24:48.0 19    27:00.0     3:36.4

WSV Aschau
19 25 KNOEPFLE Johanna 99 SBW     2:47 25    24:20.5 11    27:07.5     3:43.9

SC Langenordnach

20 27 GUNDELWEIN Anne 99 TSV     3:07 27    24:34.2 16    27:41.2     4:17.6
SV 90 Gräfenroda

21 24 VOELCKEL Nina 99 HSV     2:41 24    25:21.7 21    28:02.7     4:39.1

TSV Retterode
22 23 OCHSENREITER Franziska 99 BSV-A     2:41 23    25:29.6 22    28:10.6     4:47.0

SC Scheidegg

23 19 MAEDLER Johanna 99 HSV     2:21 19    25:52.8 24    28:13.8     4:50.2
TSV Retterode

24 26 WOLF Franziska 99 TSV     3:02 26    25:33.3 23    28:35.3     5:11.7

SC Steinheid
25 20 KOENIG Aurelia 99 HSV     2:30 20    26:23.2 25    28:53.2     5:29.6

TSV Poppenhausen

26 29 BEER Anita 99 BSV-C     3:59 29    26:43.3 26    30:42.3     7:18.7
TSV Siegsdorf

27 32 KRINNINGER Sarah 99 BSV-B     5:44 32    27:37.0 27    33:21.0     9:57.4

WSV DJK Rastbüchl

Damen,  10.0 km

1 41 HENNIG Katharina 96 SVSAC 1    28:40.4 1    28:40.4

WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th

2 42 BELGER Julia 94 SVSAC     0:12 2    29:22.7 2    29:34.7       54.3
WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th

3 45 SCHABER Sarah 94 BSV-A     0:52 5    29:27.0 6    30:19.0     1:38.6

TSV Buchenberg / SIO
4 46 KREHL Sofie 95 BSV-A     0:54 6    29:25.1 4    30:19.1     1:38.7

SC Oberstdorf
5 44 EICHHORN Theresa 92 TSV     0:46 4    29:44.1 7    30:30.1     1:49.7

SV Biberau / BwO

6 43 HERRMANN Nadine 95 SVSAC     0:31 3    30:08.9 10    30:39.9     1:59.5
Bockauer SV / SGO`th

7 49 WINKLER Anne 94 SVSAC     1:19 9    29:45.5 8    31:04.5     2:24.1

SSV Sayda / BwFb
8 48 WIRTH Jessica 94 BSV-F     1:14 8    29:54.0 9    31:08.0     2:27.6

FC Wüstenselbitz / BPOL
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  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Belastung Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

9 55 GRUBER Anja 91 SBW     2:14 15    29:23.4 3    31:37.4     2:57.0
TSG SZ Leutkirch

10 50 SCHEUFELE Lisa 95 BSV-C     1:23 10    30:18.5 11    31:41.5     3:01.1

SC Traunstein / BwBg
11 57 WOLF Eva 93 SBW     2:51 17    29:25.2 5    32:16.2     3:35.8

SV Agenbach / BPOL

12 52 MANN Jenny 96 SVSAC     1:36 12    30:57.9 12    32:33.9     3:53.5
WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th

13 51 FINK Pia 95 SBW     1:35 11    31:00.3 13    32:35.3     3:54.9

SV Bremelau / BPOL
14 47 WAGNER Sarah 92 TSV     1:02 7    31:43.3 15    32:45.3     4:04.9

SCM Zella-Mehlis / BwF

15 53 DOEHLA Anneka 94 SVSAC     1:59 13    31:40.6 14    33:39.6     4:59.2
WSC Erzgebirge O´thal / BwB

16 56 MUELLER Franziska 95 BSV-A     2:16 16    32:02.8 16    34:18.8     5:38.4

SC Immenstadt
17 54 HEIDRICH-MEISNER Ruth 96 SVSAC     2:09 14    32:53.7 17    35:02.7     6:22.3

SK Dresden - Niedersedlitz / SGO`th

18 58 LANG Katharina 96 BSV-B     3:13 18    34:29.3 18    37:42.3     9:01.9
SC Bodenmais

U18w,  10.0 km

1 61 FRAEBEL Antonia 97 TSV 1    29:05.3 1    29:05.3

WSV Asbach / SGO
2 62 SAUERBREY Katherine 97 TSV     0:13 2    30:01.2 3    30:14.2     1:08.9

SC Steinbach- Hallenberg / SGO

3 64 RICHTER Julia 97 SVSAC     0:43 4    30:24.5 4    31:07.5     2:02.2
SSV Sayda / SGO`th

4 68 RYDZEK Coletta 97 BSV-A     1:20 8    30:00.6 2    31:20.6     2:15.3

SC Oberstdorf / SIO
5 66 MAYER Celine 98 BSV-A     0:57 6    30:24.5 4    31:21.5     2:16.2

SC Oberstdorf

6 65 SCHAEFER Melanie 97 TSV     0:57 5    30:28.9 6    31:25.9     2:20.6
SCM Zella- Mehlis / SGO

7 63 DOTZAUER Lisa 97 SVSAC     0:32 3    31:02.1 7    31:34.1     2:28.8

VSC Klingenthal / SGO`th
8 67 KALTENHAUSER Vroni 98 BSV-O     1:14 7    31:19.3 8    32:33.3     3:28.0

SC Gaißach

9 72 ELLGASS Hanna 98 SBW     2:28 12    31:19.6 9    33:47.6     4:42.3
SV Eglofs

10 71 NIEDLING Mara 98 TSV     2:10 11    31:49.2 10    33:59.2     4:53.9

SWV Goldlauter / SGO
11 69 RIEß Celine 98 BSV-F     1:22 9    32:55.0 15    34:17.0     5:11.7

SC/TV Gefrees
12 78 KAIN Melanie 98 SVSAC     3:02 18    32:01.3 11    35:03.3     5:58.0

SV Stützengrün / SGO`th

13 76 WILLIBALD Franziska 98 BSV-O     2:51 16    32:18.6 12    35:09.6     6:04.3
SC Bad Tölz

14 77 BAUM Katharina 98 SBW     2:55 17    32:21.5 13    35:16.5     6:11.2

SZ Brend
15 70 ZEISE Lena 98 SVSAC     1:55 10    33:25.0 18    35:20.0     6:14.7

Pulsschlag Neuhausen / SGO`th
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  1. Rennen    2. Rennen  

Rang StNr Name
Verein

Jg Vbd Belastung Rang Laufzeit Rang Gesamtzeit Rückstand

16 73 SCHOETTES Melina 98 WSV     2:30 13    32:50.2 14    35:20.2     6:14.9
SC Oberhundem / SkiWi

17 74 BUHL Jenny 98 BSV-A     2:37 14    33:09.9 17    35:46.9     6:41.6

SC Oberstdorf
18 79 FICHTER Annika 98 SBW     3:13 19    33:06.7 16    36:19.7     7:14.4

SV St. Georgen

19 81 von der HEIDE Lisa 98 HSV     3:50 21    33:45.0 19    37:35.0     8:29.7
SC Willingen / SIWI

20 75 SIEDER Katharina 98 BSV-O     2:49 15    35:39.4 21    38:28.4     9:23.1

SC Bad Tölz
21 83 STASSWENDER Theresa 97 BSV-C     4:46 23    35:14.6 20    40:00.6    10:55.3

SC Vachendorf

22 82 PAETZOLD Magdalena 98 BSV-O     4:30 22    35:50.8 22    40:20.8    11:15.5
SC Rottach-Egern

23 84 MOSER Franziska 98 BSV-B     4:55 24    38:16.7 23    43:11.7    14:06.4

WSV DJK Rastbüchl

U16m,  10.0 km

1 92 KNOPF Florian 99 BSV-C     0:12 2    27:38.8 2    27:50.8

SLV Bernau

2 91 FROHMADER Paul 99 BSV-F 1    28:09.1 4    28:09.1       18.3
WSV Weissenstadt

3 93 MUELLER Konstantin 99 TSV     0:29 3    28:06.3 3    28:35.3       44.5

SWV Goldlauter
4 102 HOMRIGHAUSEN Elias 99 WSV     1:17 12    27:34.1 1    28:51.1     1:00.3

SK Wunderthausen

5 100 SCHLEGELMILCH Paul 99 TSV     1:07 10    28:19.1 5    29:26.1     1:35.3
SWV Goldlauter

6 94 HERRMANN Heiner 99 BSV-F     0:33 4    28:55.4 9    29:28.4     1:37.6

SC/TV Gefrees
7 95 HOFMANN Konstantin 99 BSV-F     0:34 5    28:54.5 7    29:28.5     1:37.7

FC Wüstenselbitz

8 97 FRITZSCH Nick 99 SVSAC     1:01 7    28:42.0 6    29:43.0     1:52.2
ATSV Gebirge Gelobtland

9 98 BAUROTH Moritz 99 BSV-P     1:04 8    28:54.6 8    29:58.6     2:07.8

SCMK Hirschau
10 103 RICHTER Philipp 99 SVSAC     1:18 13    29:14.8 10    30:32.8     2:42.0

ATSV Gebirge Gelobtland

11 104 EDER Julian 99 BSV-B     1:19 14    29:37.7 11    30:56.7     3:05.9
SV Finsterau

12 96 SCHECK Michael 99 BSV-I     1:01 6    30:02.4 17    31:03.4     3:12.6

WSV Aschau
13 105 ERTL Benedikt 99 BSV-O     1:21 15    29:42.9 13    31:03.9     3:13.1

SC Gaißach
14 99 VOGLER Matthias 99 BSV-A     1:06 9    30:26.0 19    31:32.0     3:41.2

SC Pfronten

15 101 WERNER Jonah 99 BSV-I     1:16 11    30:22.5 18    31:38.5     3:47.7
SC Aising-Pang

16 108 BILZ Julius 99 SVSAC     2:01 18    29:45.4 15    31:46.4     3:55.6

SK Dresden Niedersedlitz
17 109 HELDT Markus 99 SVSAC     2:08 19    29:42.4 12    31:50.4     3:59.6

WSC Erzgebirge O´thal
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18 106 WÜNDRICH Jonas 99 SVSAC     1:30 16    30:37.9 20    32:07.9     4:17.1
Bertsdorfer SV

19 107 KIRCHNER Marc- Pascal 99 TSV     1:33 17    30:44.2 21    32:17.2     4:26.4

SC Steinheid
20 112 WINKER Florian 99 SBW     2:36 22    29:45.3 14    32:21.3     4:30.5

SSV Spaichingen

21 116 LUZ Rico 99 SBW     3:24 26    29:55.5 16    33:19.5     5:28.7
SV Baiersbronn

22 110 WALTHER Jakob 99 TSV     2:24 20    31:14.9 24    33:38.9     5:48.1

SV Erfurt 04/SGO
23 114 KLAIBER Felix 99 SBW     2:58 24    31:07.5 23    34:05.5     6:14.7

SC Enzkloesterle

24 111 SCHARDT Robert 99 BSV-C     2:35 21    31:40.9 26    34:15.9     6:25.1
SC Inzell

25 115 STASSWENDER Philipp 99 BSV-C     3:05 25    31:21.3 25    34:26.3     6:35.5

SC Vachendorf
26 113 DOTZLER Jona 99 BSV-P     2:38 23    32:08.1 27    34:46.1     6:55.3

SCMK Hirschau

27 118 PANNACH Tim 99 SBW     4:10 28    31:01.5 22    35:11.5     7:20.7
SC Enzkloesterle

28 117 DUERR Ruben 99 SBW     3:42 27    32:11.2 28    35:53.2     8:02.4

SZ Calmbach

Herren,  15.0 km

1 123 MARSCHALL Philipp 88 TSV     0:35 3    37:11.5 1    37:46.5

Rhöner WSV / ZOLL

2 122 BENEDIKT Bernhard 91 BSV-P     0:22 2    37:41.9 3    38:03.9       17.4
SCMK Hirschau / BwM

3 121 MÄTTIG Valentin 90 SVSAC 1    38:37.8 6    38:37.8       51.3

WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / LpSa
4 126 HERZOG Daniel 93 BSV-B     1:01 6    37:43.2 4    38:44.2       57.7

Spvgg Oberkreuzberg / ZOLL

5 127 FROST Robin 93 BSV-M     1:05 7    38:26.7 5    39:31.7     1:45.2
SC Hochvogel München / BwBg

6 130 HAUBER Thomas 94 BSV-A     1:57 10    37:39.8 2    39:36.8     1:50.3

SC Pfronten / BPOL
7 124 STRUEBEL Josua 95 SBW     0:56 4    39:24.4 13    40:20.4     2:33.9

SC Seebach / BwBg

8 128 SCHUBERT Felian 95 BSV-C     1:50 8    39:06.6 12    40:56.6     3:10.1
SLV Bernau

9 132 CEBULLA Marius 95 TSV     2:15 12    38:51.8 10    41:06.8     3:20.3

SWV Goldlauter / BwO
10 133 REICHELT Arne 96 SVSAC     2:27 13    38:44.4 8    41:11.4     3:24.9

SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th
11 136 MIOSGA Juri 96 BSV-A     2:46 16    38:48.8 9    41:34.8     3:48.3

SC Sonthofen

12 135 WALLER Vincent 96 SVSAC     2:36 15    39:26.6 14    42:02.6     4:16.1
WSC Erzgebirge Oberwiesenthal / SGO`th

13 129 PFAB Johannes 90 BSV-P     1:53 9    40:31.3 19    42:24.3     4:37.8

SCMK Hirschau / BwBg
14 141 SCHUEBEL Rudi 96 TSV     3:47 21    38:59.2 11    42:46.2     4:59.7

SWV Goldlauter / SGO
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15 131 SCHWEBE Felix 96 SVSAC     2:14 11    40:39.3 20    42:53.3     5:06.8
Einsiedler SV / SGO`th

16 138 VOSSHAGE Eric 96 TSV     3:17 18    39:36.8 15    42:53.8     5:07.3

WSV Schmiedefeld / BwRh
17 143 WEYER Tobias 95 SBW     4:21 23    38:39.6 7    43:00.6     5:14.1

SC Heubach-Bartholomä / SKIF

18 139 ROMBOCK Niklas 96 SVSAC     3:21 19    40:09.2 17    43:30.2     5:43.7
SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th

19 134 SPOETZL Thomas 96 BSV-A     2:33 14    41:05.4 21    43:38.4     5:51.9

SC Oberstdorf
20 142 WETTERLING Felix 90 HSV     3:52 22    40:10.6 18    44:02.6     6:16.1

SC Willingen / BwF

21 145 WINKER Christian 96 SBW     4:46 25    39:38.4 16    44:24.4     6:37.9
SSV Spaichingen

22 137 GROß Lukas 95 SVSAC     2:58 17    42:17.3 25    45:15.3     7:28.8

WSC Erzgebirge O´thal / BwFb
23 144 SCHULER Adrian 96 SBW     4:40 24    41:12.4 22    45:52.4     8:05.9

WSG Schluchsee / SKIF

24 147 GUTHARDT Anton 96 HSV     5:33 27    41:44.2 23    47:17.2     9:30.7
TSV Retterode / SIWI

25 148 BRECHENMACHER Vegard 96 SBW     5:34 28    42:00.8 24    47:34.8     9:48.3

SV Baiersbronn
26 146 WAIDELICH Moritz 95 SBW     5:03 26    44:34.8 26    49:37.8    11:51.3

SC Enzkloesterle

U18m,  15.0 km

1 151 VOGT Jacob 97 SVSAC 1    38:42.0 1    38:42.0
SG Holzhau / SGO`th

2 155 LEUPOLD Richard 97 SVSAC     0:30 5    38:43.8 2    39:13.8       31.8

SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th
3 152 BUETTNER Christoph 97 TSV     0:11 2    39:03.7 4    39:14.7       32.7

SC Steinheid / SGO

4 153 KUCHLER Albert 98 BSV-B     0:23 3    38:57.8 3    39:20.8       38.8
SpVgg Lam- Sparte Ski

5 157 UNGER Philipp 98 SVSAC     0:40 7    39:05.4 5    39:45.4     1:03.4

SV Stützengrün / SGO`th
6 158 BRUGGER Janosch 97 SBW     0:47 8    39:07.5 6    39:54.5     1:12.5

WSG Schluchsee / SKIF

7 154 FRIEDRICH Christian 97 BSV-F     0:30 4    40:30.4 11    41:00.4     2:18.4
WSV Weissenstadt

8 164 DAUDERT Felix 97 TSV     1:36 14    39:29.5 7    41:05.5     2:23.5

WSV Bad Lobenstein / SGO
9 168 LEISMÜLLER Jakob 97 BSV-W     1:50 18    39:39.0 8    41:29.0     2:47.0

SC Partenkirchen
10 159 KRIEGER Lukas 98 BSV-A     0:50 9    40:49.1 12    41:39.1     2:57.1

SC Fischen

11 167 BÖHLER Maxemilian 98 HSV     1:48 17    40:14.0 10    42:02.0     3:20.0
TGV Schotten / SIWI

12 171 BERGELT Franz 98 SVSAC     2:09 21    40:02.7 9    42:11.7     3:29.7

SV Neudorf / SGO`th
13 160 LAUERER Jakob 98 BSV-P     0:55 10    41:21.2 17    42:16.2     3:34.2

SCMK Hirschau
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14 156 FROHMADER Jonas 98 BSV-F     0:37 6    41:48.4 21    42:25.4     3:43.4
WSV Weissenstadt / SIO

15 163 ZEITLER Adam 98 BSV-F     1:15 13    41:24.9 18    42:39.9     3:57.9

SC/TV Gefrees
16 170 WEIRICH Nils 97 HSV     2:04 20    40:50.9 13    42:54.9     4:12.9

TGV Schotten / SIWI

17 169 MARBURGER Sebastian 97 WSV     2:01 19    41:08.4 14    43:09.4     4:27.4
SK Wunderthausen

18 162 EPP Jonathan 98 BSV-P     1:08 12    42:23.9 25    43:31.9     4:49.9

SCMK Hirschau
19 165 KAISER Chrisoph 97 BSV-W     1:37 15    42:04.9 22    43:41.9     4:59.9

TSV Benediktbeuern-Bichl / CJD

20 173 HEILAND Jonas 97 BSV-W     2:19 23    41:25.5 19    43:44.5     5:02.5
SC Peiting

21 176 SAUERBREY Chris Ole 98 TSV     2:30 26    41:18.0 16    43:48.0     5:06.0

SC Steinbach- Hallenberg / SGO
22 175 ALRAUN Tobias 97 BSV-I     2:28 25    42:05.0 23    44:33.0     5:51.0

SC Aising-Pang

23 178 PFAFF Johannes 97 SBW     3:21 28    41:17.3 15    44:38.3     5:56.3
SV St. Georgen

24 177 SCHELER Malik 98 TSV     2:57 27    41:43.4 20    44:40.4     5:58.4

SC Steinheid / SGO
25 180 SCHOENEWALD Paul 98 TSV     3:34 30    42:13.7 24    45:47.7     7:05.7

WSV Asbach / SGO

26 172 FALK Stefan 97 BSV-P     2:10 22    43:41.1 27    45:51.1     7:09.1
SC Großberg

27 182 MEYER Julius 98 BSV-A     3:45 32    43:02.9 26    46:47.9     8:05.9

SC Oberstaufen
28 174 DORFLEITNER Leonhard 98 BSV-W     2:27 24    44:26.8 29    46:53.8     8:11.8

SC Partenkirchen

29 185 LEITSCHUH Kilian 98 HSV     5:05 35    44:13.3 28    49:18.3    10:36.3
TSV Poppenhausen / SIWI

30 183 WECHS Elias 98 BSV-A     3:58 33    46:26.3 30    50:24.3    11:42.3

SC Oberstdorf
31 184 MAEDLER Jakob 98 BSV-I     5:05 34    48:14.1 31    53:19.1    14:37.1

WSV Aschau / ThLP

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 168

Nicht am Start: 14
8 STORCH Lea- Annabell SVSAC VSC Klingenthal U16w

18 BRUTSCHER Katharina BSV-A SC Oberstdorf U16w

28 BRECHENMACHER Alena SBW SV Baiersbronn U16w
30 PETERS Stefanie WSV SC Bödefeld U16w

31 DIENST Juliana WSV SK Wunderthausen U16w
80 VOSSHAGE Nell TSV WSV Schmiedefeld / SGO U18w

85 KOSAK Theresa BSV-B Skigau Bayerwald U18w
125 KÜHNE Andy SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / BPOL Herren
140 WEISHÄUPL Andreas BSV-B WSV DJK Rastbüchl Herren
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149 ADLER Steffen BSV-M SC Hochvogel München Herren
161 KUNZ Alois BSV-I WSV Aschau / CJD U18m

166 BRAUN Sebastian BSV-C SK Berchtesgaden / ThLP U18m
179 WINKLER Patrick BSV-C SC Hammer U18m
186 PUFF Benedikt BSV-I WSV Aschau U18m

Aufgegeben: 1
181 WARNECKE Bjarne BSV-A SC Fischen U18m

In der Wertung: 153

Für die Richtigkeit:

(Lars Hänel)
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